
UCHWAŁA NR 42/1456/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 października 2015 r. 
 
w sprawie przyjęcia nieodpłatnej służebności gruntowej ustanowionej na nieruchomości 
stanowiącej własność Miasta Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 14 ust. 2 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. 
zm.1), art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121  
z późn. zm.2), w związku z uchwałą Nr XVIII/271/15 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 
23 września 2015 r. w sprawie ustanowienia prawa służebności drogowej na nieruchomości 
stanowiącej własność Miasta Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przyjąć nieodpłatną służebność gruntową ustanowioną przez Miasto 
Bydgoszcz na nieruchomości położonej w Bydgoszczy przy ul. Józefa Sułkowskiego 54, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 4/6 o powierzchni 0,0798 ha, obręb 174, 
KW nr BY1B/00065802/2. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1 będzie polegała na prawie przejścia  
i przejazdu istniejącą drogą dojazdową do nieruchomości położonej w Bydgoszczy 
przy ul. Józefa Sułkowskiego 58A, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 7 
o powierzchni 0,3727 ha, obręb 174, KW nr BY1B/00036193/7, zgodnie z załącznikiem. 
 

§ 2. Koszty związane z ustanowieniem służebności poniesie Województwo Kujaw-
sko-Pomorskie. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia  

Województwa. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 822, 
poz. 906, poz. 1200 oraz z 2015 r. poz. 1039, poz. 1180, poz. 1265 i poz. 1322. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 827 oraz z 2015 r. poz. 4,  
poz. 397 i poz. 1137. 


